РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

Казенное учреждение

Администрации Семеновского

 муниципального образования

Глава администрации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 25 » февраля   2013г                                  №    6                                с. Семеновское

«О зачислении трудового стажа и выплате надбавки к должностному окладу за выслугу лет работников

муниципальной службы, работников занимающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы, работникам вспомогательного персонала»

В соответствии с Решением Думы Семеновского муниципального образования №16/6 от 23.12.2011 г «Об утверждении положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих семеновского муниципального образования», Постановлением главы № 60 от 26.12.2011 г « Об оплате труда  муниципальным служащим, работникам занимающим должности не являющиеся должностями муниципальной службы  Администрации Семеновского муниципального образования». Согласно протокола заседания комиссии по установлению трудового стажа по Администрации Семеновского муниципального образования, согласно Закона Иркутской области №  13-ОЗ от 27.03.2009г. «О должностях, периоды работы на которые включается в стаж муниципальной службы, порядке его исчисления и зачета в него иных периодов деятельности»,

1. Зачислить стаж работы 19  лет 3  мес. 23   дн.. и производить выплату ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет рабочему Казенного учреждения Администрации Семеновского МО Дудаладову Сергею Николаевичу  с 01.02.2013 г. в размере 25 %.

Председатель комиссии

В. М.Федяев

Секретарь

О. Б.Потапова

Члены

Л. Я. Макковеева

Т.Н. Шмычкова

Глава КУ Администрации

Семеновского МО:                                                                              В.М.Федяев

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по установлению трудового стажа для выплаты ежемесячных надбавок к должностному окладу за выслугу лет работников занимающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы

Казенного учреждения

Администрации Семеновского

 муниципального образования

от  «01» февраля  2013 г.                                  № 1                                     с. Семеновское

Членный состав комиссии – 4 человека

Присутствовали:

Председатель комиссии: Федяев В.М..

Секретарь:                         Потапова О.Б.

Члены комиссии:              Макковееева Л. Я.

                                            Шмычкова Т.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

В соответствии с Решением думы № 16/6 от 23.12.2011г. «Об утверждении положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих Семеновского муниципального образования», Постановлением главы № 60 от 26.12.2011г « Об оплате труда и порядке формирования фонда оплаты труда работников Семеновского муниципального образования замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Семеновского муниципального образования, структурных подразделений и вспомогательного персонала»., согласно Закона Иркутской области №  13-ОЗ от 27.03.2009г. «О должностях, периоды работы на которые включается в стаж муниципальной службы, порядке его исчисления и зачета в него иных периодов деятельности»,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Зачислить стаж работы для выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет:  с 01.02.2013 г.

 Дудаладову Сергею Николаевичу – рабочему

Общий трудовой стаж: 19  лет 3  мес. 23   дн.

1.02.1978 – 12.05.1979 г. – колхоз имени Кирова, разнорабочий- 11 дн.3 м.1 г.

1.02.1980 – 15.04.1985 г. – колхоз имени Кирова, 14 дн.2м.4 г.

12.05.1985 – 09.02.1990 г. – восточносибирское управление строительства, слесарь  27 дн.8 м. 4 г.

28.02.1990 – 1.08.1990 г. – кооператив клен, плотник 5 м.3 дн.

13.08.1990 -05.07.1991 г. – восточносибирское управление строительства, электрослесарь 22 дн. 10 м.
22.07.1991 – 17.02.1992 г. – государственный промышленный кооператив «Стройиндустрия», слесарь 25 дн. 6 м.

02.03.1992 – 14.06.1994 г. – Саянский химпром, плотник 12 дн.3 м.2 г.

12.07.1994 -  17.10.1994 г. – АЗОТ «Окинское», плотник 5 дн.3 м.

21.11.1994 – 13.07.1995 г. – строительно –промышленное акционерное общество «Восток», электрослесарь 22 дн.7 м.

30.01.1997 г. -04.03.1997 г. – ТОО «Юбилейное», рабочий 4 дн. 1 м.

16.10.1998 – 08.08.2002 г. – ТОО «Юбилейное», сторож 22 дн. 9 м. 3 г.

01.06.2008 -07.07.2008 г.- комитет по культуре администрации МО «Заларинский район», сторож в Мейеровском Доме Досуга 6 дн.1 м.

Общий трудовой стаж:  19  лет 3  мес. 23   дн.

ИТОГО: 19  лет 3  мес. 23   дн. – 25 %

Председатель комиссии

В. М. Федяев

Секретарь

О.Б. Потапова

Члены

Л. Я. Макковеева

Т.Н. Шмычкова